[bookmark: _GoBack]Bloc #1        Confirmation des 14 bénévoles 
                      vendredi  14 décembre    18h  à  21h




1.   Équipe  au dépôt :   table du dîner,  secrétariat - paperasse, affiches,   préparation des 18 haies,  

2.   Équipe  du gymnase # 3   :    corridor  +  gymnase #3   et  bancs  du  gymnase #4 

3.   Équipe du gymnase double :   faire les lignes des corridors de courses   
                                                                    video-finish et tableau d’affichage    
                                                       système de son 
                                                      Podium et Plumes  


Bloc 1

1-2    Mylène Corriveau           mylenecorriveau@hotmail.com                   Émile Kilbride      
 
 1      Daniela    Mauro              daniela.mauro@aircanada.ca                         Sienna   Rubio     

1-2    Boris      Boutabek                     yackyv@yahoo.fr                         Anthony  Boutabek      

1-2     Kristina   Boutabek                           yackyv@yahoo.fr                Anthony  Boutabek       

1-2      Sylvia    Solorzano                           yackyv@yahoo.fr                Anthony  Boutabek       

	1   Sandra
	Tasso
	sandra.tasso@videotron.ca
	Florence Tessier  
	

	1 Christine
	Zouki
	zoukic@hotmail.com
	Melissa Bitar
	

	1 Andrea
	Bitar
	zoukic@hotmail.com
	Melissa Bitar
	

	1 Gérard
	Rubio
	gerardrubio@outlook.com
	Gérard Rubio
	



	1-4  Katia
	Barras
	katia.barras@gmail.com
	Klara Barras    

	1  Cynthia
	Rhéaume
	cynclacla@hotmail.com
	Jason Dufour
	

	1-2-3 Olympia   
	Mandaltsis
	olympia95@hotmail.com
	Lexia Mandaltsis 


1   Pierre –Richard  Roland                  prroland@transelec.com                  Lee-Anne Roland 
      18h30 – 
1  Florence Pagé                                    florence.page@hotmail.com           Florence  Pagé

Bloc#1  Contirmatondes 14 vl
e 4 isenbre 180 3 210

e s e, st e, e s ks
2 s dumane 3 - o+ s 3 o e e 1

3 e et ol s s e e
T e

12 e oot Gaie i
RS- — JUS—,
[EE— [T —,
12 sy Sohmn vepien sy Bk
Jrest - Ml o
[ra— ok amomicon e
[ro— ook con Gl Rl
ke Lsamsgsicon K e
Do Rme  omichlomion Dok
13900mis Nnblis chpidS@homslcon Lo Mol
B Ty —

+ erec [ ———



